
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛ0 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

г.Мензединск №

КАРАРПОСТАНОВЛЕНИЕ

O f. ш .

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 
Исполнительном комитете М ензелинского муниципального района 
Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными 
рисккми, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
«О противодействии коррупции», Указом Президента РоссийскойФЗ

расх
Указ

Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах,
эдах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
ами Президента Республики Татарстан от 30.12.2009 г. № УП-701, от

16.0J.2012 г. № УП-343, от 23.03.2015 г. № УП-308, Исполнительный
коми тет М ензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной 
службы в Исполнительном комитете М ензелинского муниципального 
района, замещение которых связано с коррупционными рисками, при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей ( Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного 
комитета М ензелинского муниципального района от 3.12.2017 № 1502

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руко водитель К.Р. Назмиев



ДОЛЖ]

Менз(
котор
мунш
расхо
супру

Приложение № 1 
к постановлению 
руководителя 
Исполнительного комитета 
Мензелинского 
муниципального района 
от /Pat 2018 а /

ПЕРЕЧЕНЬ

-юстей муниципальной службы Исполнительного комитета 
злинского муниципального района Республики Татарстан, замещение 
ых связано с коррупционными рисками, при замещении которых 
ш пальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
дах, об имуществе и обязательствах имущ ественного характера своих 
ги (супруга) и несовершеннолетних детей.

№ Наименование должности муниципальной службы
1 Руководитель Исполнительного комитета района
2 Заместитель руководителя Исполнительного комитета района
3 Управляющий делами Исполнительного комитета района
4 Помощник руководителя Исполнительного комитета района
5 Начальник отдела экономики и промышленности
6 Главный специалист отдела экономики и промышленности
7 Начальник отдела опеки и попечительства
8 Елавный специалист отдела опеки и попечительства
9 Начальник отдела строительства, архитектуры и Ж КХ
10 Заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
11 Главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
12 Начальник архивного отдела
13 Начальник отдела ЗАГС
14 Главный специалист отдела ЗАГС
15 Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля
16 Главный специалист бухгалтерского учета и контроля
17 Начальник общего отдела
18 Главный специалист общего отдела
19 Руководитель М КУ «Отдел образования»
2 0 Руководитель М КУ «Отдел культуры»
21 Руководитель М КУ « Отдел по делам молодежи и спорту»
2 2 Главный специалист МКУ « Отдел по делам молодежи и спорту»
23 Главный специалист административной комиссии Мензелинского 

района
24 Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и 

защиты их прав


